
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 14.02.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 14.02.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 
 
 

 
 

 

 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 031 del 14/02/2017  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il  giorno quattordici  del mese di 

Febbraio  presso la sede dell ’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio 

Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 6, il Direttore – Segretario 

dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto disposto dal 

Regolamento di Amministrazione e di organizzazione degli uffici e dei 

servizi approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha adottato 

la presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 
 
 
 
 

 
 

LIQUIDAZIONE REGOLAZIONE PREMIO RCA 2016 
 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 
 

CONSIDERATO che a gennaio 2016 è stato pagato il premio RCA per il  veicolo SAXO Targa 

BP464PX che in corso d’anno è stato demolito mentre sono stati acquisiti due nuovi veicoli 

WOLKSWAGEN CADDY targa FD963RX e DACIA DOKKER targa FC388HS, assicurati 

rispettivamente dal 29/04/2016 e dal 23/06/2016; 

 

PRESO ATTO che è quindi necessario il ricalcolo del premio relativo alla polizza cumulativa 

RCA n°1/2350/230/67343 comprendendo i due nuovi veicoli e togliendo quello demolito; 

 

VISTO il conteggio allegato, inviato dalla UNIPOLSAI, che riporta un conguaglio del premio 

pari a  € 617,00; 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

 
DETERMINA  

 
Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 
1° - di liquidare il regolamento premio RCA 2016 come in premessa esposto; 

 

2°- di imputare la spesa di € 617,00 al conto Assicurazioni RCA del bilancio economico 

d’esercizio 2016. 

 
 
 
 

 
 

 


